
LÉKÁRNY VFN

AKČNÍ NABÍDKA

VŠEOBECNÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE V PRAZE

AKČNÍ 
NABÍDKA PLATÍ

 SLEVA

150 Kč

Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určené, a po 
konzultaci s lékařem nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis 
(recept) užívejte výhradně podle doporučení lékaře. Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, 
výdeje ani předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme vás k nevhodnému, nepřiměřenému ani 
neopodstatněnému užívání léků. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a použití léků 
konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Běžné ceny a dostupnost produktů se mohou v jednotlivých 
lékárnách lišit. Za tiskové chyby neručíme.

Ke Karlovu 6, Praha 2 
(budova Urologické kliniky)

Po–Čt: 8:00  – 17:00, 
Pá: 8:00 – 15:30

           Tel.: 224 967 609

LÉKÁRNY VFN
U Nemocnice 2, Praha 2 
(hlavní vstup do VFN)

Po–Pá: 7:00  – 18:00
Tel.: 224 963 290

ANTI-AGE MODRÝ HOŘEC 
A PROTĚŽ ALPSKÁ
Liftingová péče

DIVOKÁ RŮŽE 
A BÍLÝ ČAJ
Rozjasňující péče

 se vztahuje na 
každý zakoupený 

výrobek!

GRANÁTOVÉ JABLKO 
A MACA PEPTIDY
Zpevňující péče

KOMPLEXNÍ PRÉMIOVÁ PÉČE S PLEŤOVÝMI 
NOVINKAMI WELEDA

DO 31. 12. 2024
nebo do vyprodání zásob.

NOVINKA

NOVINKA


